
1

ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2021-029

PUBLIÉ LE 12 FÉVRIER 2021



Sommaire

Direction départementale des territoires et de la mer /
35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la

CDNPS d'Ille-et-Vilaine (6 pages) Page 4

35-2021-02-10-003 - Arrêté portant renouvellement des membres de la CDPENAF d'Ille et

Vilaine (2 pages) Page 11

Direction régionale des douanes et droits indirects de Bretagne /
35-2021-02-08-002 - Décision N°   01 35 2021    de fermeture définitive du débit de tabac  

RENNES n° 3500640Y (2 pages) Page 14

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne /
35-2021-02-02-002 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation

HCERES-tampon (2 pages) Page 17

35-2021-02-02-004 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation

HCERES-tampon (2 pages) Page 20

35-2021-02-02-005 - Délibération 2021-02  Affaires  générales  Avenant  convention

globale fonctionnement-tampon (2 pages) Page 23

35-2021-02-02-006 - Délibération 2021-03 Affaires générales Adhésion ABIBOIS-tampon

(2 pages) Page 26

35-2021-02-02-007 - Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon (3 pages) Page 29

35-2021-02-02-008 - Délibération 2021-05 Finances  Contributions ddes

subvention-tampon (2 pages) Page 33

35-2021-02-02-009 - Délibération 2021-06 Finances Droits inscription Enseignement

superieur licence Arts-tampon (3 pages) Page 36

35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation 

formation  continue  Reprise etudes-tampon (5 pages) Page 40

35-2021-02-02-011 - Délibération 2021-08  Finances Droits inscription VAE-tampon (2

pages) Page 46

35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon (4

pages) Page 49

35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon (7 pages) Page 54

35-2021-02-02-014 - Délibération 2021-11  Finances Dde  subvention-MCC  Mobilite 

Internationale-tampon (2 pages) Page 62

35-2021-02-02-015 - Délibération 2021-12  Finances Dde subvention MCC Egalite

chances-tampon (2 pages) Page 65

35-2021-02-02-016 - Délibération 2021-13 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup

Lorient-tampon (2 pages) Page 68

35-2021-02-02-017 - Délibération 2021-14 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup

Rennes-tampon (2 pages) Page 71

2



35-2021-02-02-018 - Délibération 2021-15  RH  Creation postes  non  permanents 

accroissements  saisonniers  activite-tampon (2 pages) Page 74

35-2021-02-02-019 - Délibération 2021-16  RH  Creation poste  non  permanent 

accroissement  temporaire  activite-tampon (2 pages) Page 77

35-2021-02-02-020 - Délibération 2021-17 RH Modification tableau  emplois-tampon (2

pages) Page 80

35-2021-02-02-021 - Délibération 2021-18-Pedagogie Accord consortium 

EUR-CAPS-tampon (2 pages) Page 83

35-2021-02-02-003 - Délibération 2021-19 Pédagogie  Recherche ReseauPeinture

Convention  cadre  convention partenarait-tampon (2 pages) Page 86

Préfecture Ille-et-Vilaine / Cabinet
35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février

2021 (5 pages) Page 89

Préfecture Ille-et-Vilaine / Direction de la coordination interministérielle et de l'appui
territorial

35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai

2020 autorisant, à des fins scientifiques, la capture et le relâcher immédiat sur place de

spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et

muscarinus avellanarius (muscardin) dans les département des Côtes-d'armor,

d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan (4 pages) Page 95

3



Direction départementale des territoires et de la mer

35-2021-02-10-002

Arrêté modificatif portant renouvellement de la

composition de la CDNPS d'Ille-et-Vilaine

Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 4



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 5



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 6



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 7



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 8



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 9



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-002 - Arrêté modificatif portant renouvellement de la composition de la CDNPS
d'Ille-et-Vilaine 10



Direction départementale des territoires et de la mer

35-2021-02-10-003

Arrêté portant renouvellement des membres de la

CDPENAF d'Ille et Vilaine

Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-003 - Arrêté portant renouvellement des membres de la CDPENAF d'Ille et Vilaine 11



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-003 - Arrêté portant renouvellement des membres de la CDPENAF d'Ille et Vilaine 12



Direction départementale des territoires et de la mer - 35-2021-02-10-003 - Arrêté portant renouvellement des membres de la CDPENAF d'Ille et Vilaine 13



Direction régionale des douanes et droits indirects de

Bretagne

35-2021-02-08-002

Décision N°   01 35 2021    de fermeture définitive du

débit de tabac   RENNES n° 3500640Y

Direction régionale des douanes et droits indirects de Bretagne - 35-2021-02-08-002 - Décision N°   01 35 2021    de fermeture définitive du débit de tabac  
RENNES n° 3500640Y 14



Décision de fermeture définitive du débit de tabac n° 3500640Y
sis à RENNES ( 35000) boulevard de Bulgarie, Centre commercial TORIGNE

Le directeur régional des douanes et droits indirects de BRETAGNE 

Vu l’article 568 du code général des impôts,  

Vu le décret 2010-720 du 28 juin 2010 modifié relatif  à l’exercice du monopole de vente au détail  des tabacs manufacturés, pris
spécialement dans ses articles 8 et 37,

Considérant la cessation d’activité de Madame LOINARD Irène gérante du débit de tabac n° 3500640Y sans présentation de 
successeur et de la radiation du registre du commerce et des sociétés à compter du 31 décembre 2020, annonce n° 1091 publiée au 
BODACC B 20210026  du 6-7 février 2021. 
 

DÉCIDE 

La fermeture définitive du débit de tabac n° 3500640Y sis à RENNES, boulevard de Bulgarie, centre commercial Torigné, à compter du
31 décembre 2020

Le présent arrêté sera transmis à la Préfecture d’Ille et Vilaine pour publication au recueil des actes administratifs conformément à
l’article 8 du décret susvisé.

                                                                                    A Rennes le 8 février 2021
Pour le directeur interrégional des douanes,

par délégation,
Le directeur des douanes,

signé par

Pascale BURONFOSSE-BJAÏ

Direction régionale des douanes et droits indirects de Bretagne - 35-2021-02-08-002 - Décision N°   01 35 2021    de fermeture définitive du débit de tabac  
RENNES n° 3500640Y 15



Direction régionale des douanes et droits indirects de Bretagne - 35-2021-02-08-002 - Décision N°   01 35 2021    de fermeture définitive du débit de tabac  
RENNES n° 3500640Y 16



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-002

Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation

HCERES-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-002 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 17



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-002 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 18



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-002 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 19



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-004

Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation

HCERES-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-004 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 20



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-004 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 21



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-004 - Délibération 2021-01 Affaires générales Accreditation HCERES-tampon 22



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-005

Délibération 2021-02  Affaires  générales  Avenant 

convention globale fonctionnement-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-005 - Délibération 2021-02  Affaires  générales  Avenant  convention globale
fonctionnement-tampon 23



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-005 - Délibération 2021-02  Affaires  générales  Avenant  convention globale
fonctionnement-tampon 24



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-005 - Délibération 2021-02  Affaires  générales  Avenant  convention globale
fonctionnement-tampon 25



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-006

Délibération 2021-03 Affaires générales Adhésion

ABIBOIS-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-006 - Délibération 2021-03 Affaires générales Adhésion ABIBOIS-tampon 26



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-006 - Délibération 2021-03 Affaires générales Adhésion ABIBOIS-tampon 27



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-006 - Délibération 2021-03 Affaires générales Adhésion ABIBOIS-tampon 28



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-007

Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-007 - Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon 29



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-007 - Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon 30



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-007 - Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon 31



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-007 - Délibération 2021-04 Finances  BP2021-tampon 32



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-008

Délibération 2021-05 Finances  Contributions ddes

subvention-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-008 - Délibération 2021-05 Finances  Contributions ddes subvention-tampon 33



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-008 - Délibération 2021-05 Finances  Contributions ddes subvention-tampon 34



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-008 - Délibération 2021-05 Finances  Contributions ddes subvention-tampon 35



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-009

Délibération 2021-06 Finances Droits inscription

Enseignement superieur licence Arts-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-009 - Délibération 2021-06 Finances Droits inscription Enseignement superieur licence
Arts-tampon 36



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-009 - Délibération 2021-06 Finances Droits inscription Enseignement superieur licence
Arts-tampon 37



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-009 - Délibération 2021-06 Finances Droits inscription Enseignement superieur licence
Arts-tampon 38



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-009 - Délibération 2021-06 Finances Droits inscription Enseignement superieur licence
Arts-tampon 39



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-010

Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais

formation  formation  continue  Reprise etudes-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 40



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 41



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 42



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 43



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 44



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-010 - Délibération 2021-07 Finances Droits inscription frais formation  formation  continue 
Reprise etudes-tampon 45



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-011

Délibération 2021-08  Finances Droits inscription

VAE-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-011 - Délibération 2021-08  Finances Droits inscription VAE-tampon 46



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-011 - Délibération 2021-08  Finances Droits inscription VAE-tampon 47



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-011 - Délibération 2021-08  Finances Droits inscription VAE-tampon 48



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-012

Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres

prestations-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon 49



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon 50



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon 51



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon 52



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-012 - Délibération 2021-09  FinancesTarifs  Autres prestations-tampon 53



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-013

Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 54



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 55



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 56



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 57



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 58



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 59



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 60



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-013 - Délibération 2021-10  Finances Tarifs  Matériaux-tampon 61



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-014

Délibération 2021-11  Finances Dde  subvention-MCC 

Mobilite  Internationale-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-014 - Délibération 2021-11  Finances Dde  subvention-MCC  Mobilite  Internationale-tampon 62



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-014 - Délibération 2021-11  Finances Dde  subvention-MCC  Mobilite  Internationale-tampon 63



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-014 - Délibération 2021-11  Finances Dde  subvention-MCC  Mobilite  Internationale-tampon 64



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-015

Délibération 2021-12  Finances Dde subvention MCC

Egalite chances-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-015 - Délibération 2021-12  Finances Dde subvention MCC Egalite chances-tampon 65



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-015 - Délibération 2021-12  Finances Dde subvention MCC Egalite chances-tampon 66



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-015 - Délibération 2021-12  Finances Dde subvention MCC Egalite chances-tampon 67



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-016

Délibération 2021-13 Finances  Remise gracieuse dette

Ens Sup Lorient-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-016 - Délibération 2021-13 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Lorient-tampon 68



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-016 - Délibération 2021-13 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Lorient-tampon 69



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-016 - Délibération 2021-13 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Lorient-tampon 70



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-017

Délibération 2021-14 Finances  Remise gracieuse dette

Ens Sup Rennes-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-017 - Délibération 2021-14 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Rennes-tampon 71



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-017 - Délibération 2021-14 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Rennes-tampon 72



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-017 - Délibération 2021-14 Finances  Remise gracieuse dette Ens Sup Rennes-tampon 73



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-018

Délibération 2021-15  RH  Creation postes  non 

permanents  accroissements  saisonniers  activite-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-018 - Délibération 2021-15  RH  Creation postes  non  permanents  accroissements  saisonniers 
activite-tampon 74



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-018 - Délibération 2021-15  RH  Creation postes  non  permanents  accroissements  saisonniers 
activite-tampon 75



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-018 - Délibération 2021-15  RH  Creation postes  non  permanents  accroissements  saisonniers 
activite-tampon 76



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-019

Délibération 2021-16  RH  Creation poste  non  permanent 

accroissement  temporaire  activite-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-019 - Délibération 2021-16  RH  Creation poste  non  permanent  accroissement  temporaire 
activite-tampon 77



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-019 - Délibération 2021-16  RH  Creation poste  non  permanent  accroissement  temporaire 
activite-tampon 78



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-019 - Délibération 2021-16  RH  Creation poste  non  permanent  accroissement  temporaire 
activite-tampon 79



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-020

Délibération 2021-17 RH Modification tableau 

emplois-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-020 - Délibération 2021-17 RH Modification tableau  emplois-tampon 80



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-020 - Délibération 2021-17 RH Modification tableau  emplois-tampon 81



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-020 - Délibération 2021-17 RH Modification tableau  emplois-tampon 82



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-021

Délibération 2021-18-Pedagogie Accord consortium 

EUR-CAPS-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-021 - Délibération 2021-18-Pedagogie Accord consortium  EUR-CAPS-tampon 83



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-021 - Délibération 2021-18-Pedagogie Accord consortium  EUR-CAPS-tampon 84



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-021 - Délibération 2021-18-Pedagogie Accord consortium  EUR-CAPS-tampon 85



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne

35-2021-02-02-003

Délibération 2021-19 Pédagogie  Recherche

ReseauPeinture Convention  cadre  convention

partenarait-tampon

Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-003 - Délibération 2021-19 Pédagogie  Recherche ReseauPeinture Convention  cadre 
convention partenarait-tampon 86



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-003 - Délibération 2021-19 Pédagogie  Recherche ReseauPeinture Convention  cadre 
convention partenarait-tampon 87



Ecole Européenne Supérieure d'Art de Bretagne - 35-2021-02-02-003 - Délibération 2021-19 Pédagogie  Recherche ReseauPeinture Convention  cadre 
convention partenarait-tampon 88



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2021-02-12-002

Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le

13 février 2021

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 89



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 90



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 91



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 92



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 93



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-002 - Arrêté portant mesures de police applicables à Rennes le 13 février 2021 94



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2021-02-12-003

Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral

du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la

capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des

espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol

amphibie) et muscarinus avellanarius (muscardin) dans les

département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du

Mobihan

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la
capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et muscarinus avellanarius
(muscardin) dans les département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan

95



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la
capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et muscarinus avellanarius
(muscardin) dans les département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan

96



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la
capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et muscarinus avellanarius
(muscardin) dans les département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan

97



 – 













Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la
capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et muscarinus avellanarius
(muscardin) dans les département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan

98



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2021-02-12-003 - Arrêté inter préfectoral modifiant l'arrêté inter préfectoral du 28 mai 2020 autorisant, à des fins scientifiques, la
capture et le relâcher immédiat sur place de spécimens des espèces animales protégées arvicola sapidus (campagnol amphibie) et muscarinus avellanarius
(muscardin) dans les département des Côtes-d'armor, d'Ille-et-Vilaine et du Mobihan

99


